UBND TỈNH HOÀ BÌNH

       SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC - TCDN

V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 200/2014/TT-BTC.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hoà Bình, ngày        tháng 5 năm 2023

               Kính gửi:

- Các Công ty TNHH MTV: Thanh Hà, 2 – 9, Cao phong,

Xổ số Kiến thiết, Khai thác công trình Thủy lợi;

                               - Công ty TNHH hai thành viên Sông Bôi Thăng Long;

                               - Công ty Cổ phần nước sạch;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Quách Tất Liêm, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 3912/VPUBND-KTTH ngày 17/5/2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 200/2014/TT-BTC;

Căn cứ Công văn số 4844/BTC-QLKT ngày 15/5/2023 về việc lấy ý kiến dự

thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 200/2014/TT-BTC,

Để thống nhất ý kiến báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh về việc lấy ý kiến dự

thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 200/2014/TT-BTC

ngày 22/12/2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ kế toán doanh nghiệp (Dự

thảo Thông tư được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính).

Đề nghị Quý cơ quan tham gia ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Tài chính

trước ngày 31/5/2023 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nếu quá thời gian trên, Sở Tài chính chưa nhận được ý kiến tham gia thì

được hiểu là Quý cơ quan đã đồng ý với nội dung dự thảo Thông tư.

Đề nghị Quý cơ quan quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng Tin học TK (đăng tin);

- Phòng TCDN;

- Lưu: VT(Hg).

                                                                                                Hoàng Văn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T13:46:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Văn Lộc<lochv.stc@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T13:57:21+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T13:57:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T13:57:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!